
Nagyatád Város Jegyzője 
 
 
Ügyiratszám: 50-12/2008.   
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2008. szeptember 25-i ülésére 
 

a távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági díjáról és a díj alkalmazásának feltételeiről 
szóló 12/1999. (III. 26.) rendelet módosításáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Dalkia Energia Zrt. az 1. számú melléklet szerinti levelében kezdeményezte a szolgáltatási 
szerződésben szereplő képletek alapján a távhőszolgáltatás díjtételei közül a hődíj módosítását 
a gázenergia ár emelkedése miatt. A gázdíj 2008. július 1. napjával emelkedett, amelyet a 
szolgáltató akkor nem érvényesített a hődíjban. 2008. október 1. napjától ismét emelkedik a 
gázdíj. A 24/2008. (VIII. 31.) számú KHEM rendelet szerint – melyet a 2. számú melléklet 
tartalmaz – a közüzemi gázdíj összege 2,629 Ft/MJ. 
 
A Képviselő-testület a 40/2008. (II. 14.) számú határozatával jóváhagyott a Dalkia Energia 
Zrt.-vel kötött megállapodással 2008. augusztus 1. napjával áttérünk a szabadpiaci 
gázbeszerzésre. A szolgáltató tájékoztatása szerint a szabadpiaci gázdíj 2008. október 1. 
napjától 2,750 Ft/MJ. 
 
Összehasonlítva a két árkalkulációt 2008. október 1. napjától: 

- közüzemi gázdíjjal a hődíj összege: 3.608.-Ft/GJ (3. számú melléklet) 
- szabadpiaci gázdíjjal a hődíj összege: 3.729.-Ft/GJ (4. számú melléklet). 

 
Javaslom, hogy a Képviselő-testület a gázbeszerzésre vonatkozó megállapodás ellenére 2008. 
október 1. napjától a közüzemi gázdíj alapulvételével állapítsa meg a hődíjat, és a rendelet-
tervezetben szereplő 3.608.-Ft/GJ hődíj összeget fogadja el. Egyben felhívom a Képviselő-
testület figyelmét, hogy a jelenlegi közüzemi díjmegállapítás lehetősége előreláthatólag 2008. 
december 31. napjáig áll fenn, azt követően szabadpiaci ármegállapítást kell alkalmazni. 
 
A fenti díjtételek emelkedése következtében a lakások távfűtési díja az 5. számú melléklet 
szerint 2008. október 1. napjától 7,96 %-kal emelkedik. 
 
Tisztelt Képviselő-testülettől a rendelet-tervezet elfogadását kérem. 
 
Nagyatád, 2008. szeptember 17. 
 
 
 
 
 Dr. Kovács Ildikó 
 
 



 2 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…/2008. (…..) rendelet-tervezete 

 
a távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági díjáról és a díj alkalmazásának 

feltételeiről szóló 12/1999. (III. 26.) rendelet módosításáról 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 16.§. (1) bekezdése, és az árak megállapításáról szóló többször módosított 
1990. évi LXXXVII.  tv. mellékletében kapott felhatalmazás alapján, a távhőszolgáltatás 
legmagasabb hatósági díjáról és a díj alkalmazásának feltételeiről szóló 12/1999. (III. 26.) 
rendelet (továbbiakban: Ör.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

Az Ör 7. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
Az önkormányzat területén a díj a következő: 
 
      Egység   Forint 

 
1.) Hődíj 

Lakossági fogyasztó részére Ft/GJ    3.608 Ft + ÁFA 
 
 

2. § 
 
(1) Ez a rendelet 2008. október 1. napján lép hatályba. E rendelet hatályba lépésével 

egyidejűleg hatályát veszti a 12/1999. (III. 26.) rendelet 7. § (1) bekezdését  módosító 
17/2008. (III. 28.) rendelet 1.§ 2. pontja.  

 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Nagyatád, 2008. szeptember 25.  

 
 
 
 
 
              Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
              polgármester jegyző 
 


